
  

UCHWAŁA NR XIII/63/19 

RADY POWIATU SŁUBICKIEGO 

z dnia 24 września 2019 r. 

w sprawie utraty mocy uchwały nr LII/251/18 w sprawie „Powiatowego programu wyrównywania szans 

edukacyjnych dla dzieci i młodzieży uczęszczającej do szkół, dla których organem prowadzącym jest 

Powiat Słubicki” 

Na podstawie art. 90 t ust. 1 pkt 1 i ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (tekst 

jednolity Dz. U. z 2019r., poz. 1481) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała nr LII/251/18 Rady Powiatu Słubickiego z dnia 25 czerwca 2018r. w sprawie 

„Powiatowego programu wyrównywania szans edukacyjnych dla dzieci i młodzieży uczęszczającej do szkół, 

dla których organem prowadzącym jest Powiat Słubicki”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Słubickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2019r. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Wiesław Kołosza 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia środa, 25 września 2019 r.

Poz. 2542


		2019-09-25T13:23:47+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




